
Nama-nama Responden 

 

No Nama responden Jenis Kelamin Umur Pekerjaan 

1. Samsiah P 20 tahun Petani 

2. Mastan L 40 tahun Petani 

3. Saladri L 30 tahun Petani 

4. Masrum L 30 tahun Petani 

5. Muhdi L 20 tahun Petani 

6. Salamiah P 35 tahun Petani 

7. Masrupah P 40 tahun Petani 

8. Aran L 35 tahun Petani 

9. Jamal P 35 tahun Petani 

10. Bahrudin L 40 tahun Petani 

 

 

 

 

 

  

 

 

 



Instrumen Pengumpulan Data 

1. Pedoman Wawancara 

A. Identitas Responden 

1. Nama diinisialkan  : 

2. Umur    : 

3. Alamat        : 

4. Pendidikan   : 

B. Mengenai Keyakinan Agama 

1. Seberapa yakin responden dengan Allah swt? 

2. Seberapa yakin responden dengan malaikat Allah swt? 

3. Seberapa yakin responden dengan Kitab-kitab Allah swt? 

4. Seberapa yakin responden dengan Rasul-rasul Allah swt? 

5. Seberapa yakin responden dengan hari pembalasan? 

6. Seberapa yakin responden dengan takdir baik dan buruk Allah swt? 

C. Mengenai Praktik Agama 

1. Apa yang responden ketahui tentang salat? 

2. Dapatkah responden menyebutkan dan menjelaskan waktu dan 

raka’at salat? 

3. Dapatkah responden menjelaskan tentang hal-hal yang 

membatalkan salat? 

D. Mengenai Pengetahuan Agama 

1. Apa yang responden ketahui tentang rukun iman? 

2. Apa yang responden ketahui tentang rukun islam? 

3. Dapatkah responden menyebutkan rukun iman dan rukun islam 

tersebut? 

4. Dapatkah responden menyebutkan dan menjelaskan jumlah dan 

nama-nama Nabi dan Rasul yang wajib kita imani? 

5. Dapatkah responden menyebutkan kitab-kitab yang diturunkan 

Allah swt kepada Rasul? 

6. Dapatkah responden menyebutkan nama dan tugas-tugas dari 

malakat Allah swt? 



E. Mengenai Penghayatan Agama 

1. Bagaimana perasaan responden ketika berbuat dosa? 

2. Bagaimana perasaan responden ketika selamat dari bahaya? 

3. Bagaimana perasaan responden ketika do’anya terkabul? 

  

F. Mengenai Pengalaman Agama 

1. Bagaimana perasaan responden setelah melaksanakan salat fardhu? 

2. Bagaimana perasaan responden ketika mendengar Adzan? 

3. Bagaimana perasaan responden setelah berdo’a? 

 

2. Pedoman Observasi 

1. Meninjau secara langsung lokasi penelitian. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



&*$ H* Pe#

SURAT KEPI]'I'USAN DEI<AN FAKULTAS USHULUDDTN DAN TIUMANIOI{A

UIN ANTASARtr BANJARMASIN
NOMOR IO28 TAI-IUN 2017

TIM PENGUJI SKRIPSI.MAHASISWA FA](ULTAS USHUI,UDDIN DAN HUMANIORA
UIN ANTASARI BANJARNIAS[N

DEKAN F'AKULTAS USHULUDDIN DAN HUMANIORA UIN ANTASARI BANJARMASIN:

Membaca

i

Menimbang

Mengingat

Menetapkan
Pertama

Ketiga

Keempat

Kelima

2. Anggota
3. Anggota
4. Anggota
5. Notulis

Nama
NIM
Jurusan

Tempat / Tgl. Lahir

Alamat Sekarang

1. Surat perrnohonan Saudari RHOMINI tanggal 14 Juli 2017 agar skripsinya yang berjudu.l

"Keberagamaan Para Petani di Desa Handil Negara Kecamatan Gambut Kabupaten Banjar"

dapat dimuniqasyahkan.

2. Surat Persetujuan Pembimbing yang bersangkutan.

1. Bahwa skripsi yang bersangkutan dianggap sudah memenuhi syarat untuk diajukan dalam

Ujian I Munaqasyah SkriPsi.

2 Bahwa untuk maksud tersebut, dipandang perlu membentuk Tim Penguji Skripsi dengan

1 SK. MenteriAgama Rl Nomor 405 Tahun '1993;

2 SK. MenteriAgama Rl Nomor 27 Tahun '1995;

3. SK. Rektor lAlN Antasari Nomor 85 Tahun 1995;

4. SK Rektor IAIN Antasari Nomor 89 Tahun 1995;- - il*utr.sKAN
Mengangkat I mpnsyahkan Tim Penguji Skripsi dengan personalia sebagar berikut .

1. Ketua / Anggota : Drs. Arni, M.Fil.l

Kedua Tim Penguji Skripsi ini bertugas melaksanakan Ujian / Munaqasyah Skripsi Saudara(i)

: Drs. H. Abdurrahman Jaferi, M.Ag

. Ahmad, S.Ag, M.Fil.l

. Maimanah, M Ag

: Rahmadi, S.Ag., M.Pd.l

RHOMINI

1301411402

Studi Agama-Agama

Sebangau, 01 April 1995

Jl. A. Yani Km. 12,600 Handil Negara

Waktu pelaksanaan Ujian / Munaqasyah Skripsi akan ditentukan kemudian oleh Dekan

Fakultas Ushuluddin dan Humaniora UIN Antasari Banjarmasin.

Setelah pelaksanaan Ujian / Munaqasyah Skripsi dan lain-lain yang berhubungan dengannya

selesai, maka Tim Penguji Skripsi ini dinyatakan bubar.

Surat Keputusan ini ber:laku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan bilamana terdapat

kekeliruan akan dibetulkan sebagaimar'a mestinya

Ban1armasin
'14 Juli2017

Tembusan :

1 Rektor UIN Antasari Banjarmasin;

2. Tim Penguji Skripsi yang bersartgkutan;

3 Mahasiswil yang bersangkutan

u3s f
71983031004



Menimbang

Memperhatikan

Mengingat

Menetapkan
Pertama

Kedua

Ketiga

Keempat

SURAT KEPUTUSAN

DEKAN FAKULTAS USHUTUDDIN DANI HUMANIORA
IAIN ANTASARI BANJARMASIN

NOMOR 0TTAHUN 2017
Tentang

PERSETUJUAN PROPOSAL SKRIPSI DAN PENETAPAN PEMBIMBING
a. Bahwa proposal skripsi yang berjudul "Etos Kerja dan Keberagamaon poro

Petoni di Deso Hondil Negoro Kecamaton Gombut Kebupoten Banjar" telah
disidangkan oleh Jurusan Studi Agama-Agama Fakultas Ushuluddin dan
Humaniora pada tanggal 2 Maret 2017.

b. Bahwa persetujuan atau penolakan judul proposal skripsi mahasiswa
tersebut perlu dituangkan dalam sebuah surat keputusan.

Hasil sidang Jurusan Studi Agama-Agama yang diselenggarakan pada tanggal 2
Maret 2017.
1. Undang-undang No. 8 tahun L974.
2. Undang-undang No. 2 tahun 1989.
3. Peraturan Pemerintah No. 3 tahun 1980.
4. Peraturan Pemerintah No. 30 tahun 1990 yang disempurnakan dengan pp

No. 57 tahun 1-998.

5. Peraturan Pemerintah No. 13 tahun 1991.
6. Keputusan Menteri Agama Rl No. 232 tahun 1991 yang disempurnakan

dengan PP No.298.
7. Keputusan Menteri Agama Rl No. 391 tahun 1993.
8. Keputusan MenteriAgama Rl No.405 tahun 1993,
9. Keputusan Menteri Agama Rl No. 380 tahun L997.
10. Keputusan Rektor lAlN Antasari No. 89 tahun 1996.
11. Keputusan Rektor lAlN Antasari No. 86 A tahun L997.
L2. Surat Keputusan Rektor nomor 217A tahun 2012
13. Keputusan Dekan Fakakultas Ushuluddin lAlN Antasari No. 64 tahun 1997.
L4. Keputusan Dekan Fak. Ushuddin IAIN Antasari No. 24 Tahun 1998.

MEMUTUSKAN

Menerima dan menyetujui proposal mahasiswa yang berjudul: " Etos Kerja don
Keberagomaon Pora Petani di Deso Handil Negaro Kecomatan Gombut Kebupoten
Bonjor" untuk digarap oleh mahasiswa:
Nama/ NIM : Rhomini I 7307411,402
Jurusan : StudiAgama-Agama
Menetapkan Drs. H. Abdurrahman Jaferi, M.Ag sebagai pembimbing I dan
Maimanah, M.Ag., sebagai pembimbing ll skripsisaudari.
Proposal yang telah disetujui diserahkan kepada jurusan sebanyak tiga rangkap
yang sudah dijilid rapi untuk diseminarkan.
Apabila terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan dibetulkan sebagaimana
mestinya.

Ditetapkan di

Pada tanggal
: Banjarmasin
: 2 Maret 2Ot7

Tembusan :

1. Pembimbing I dan Pembimbing ll
2. Arsip

/Kgry{{;\
S-z',,,A-r"g

i\\.tG
ir=r,.":
,\{3;';lH

. Mirhan AM, M.Ag I
19s60307 198303 1 004



KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS USHULUDDIN DAN HUMANIORA
IAIN ANTASARI BANJARMASIN

Nomor 95 Tahun 2017

TENTANG
TIM PENGUJI UJIAN KOMPREHENSIF MAHASISWA FAKULTAS USHULUDDIN DAN

HUMANIORA IAIN ANTASARI BANJARMASIN

Menimbang

Mengingat

Menetapkan

Pertama

Kedua

1.

2.
3.
4.

DEKAN FAKULTAS USHULUDDIN DAN HUMANIORA

1. Bahwa dalam rangka kelancaran pelaksanaan ujian komprehensif di jurusan-jurasan pada

Fakultas Ushuluddin dan Humaniora, perlu menetapkan Tim Penguji yang bertanggungjawab

terhadap kegiatan dimaksud dengan Surat Keputusan Dekan.

2. Bahwa mereka yang namanya tersebut dalam keputusan ini dipandang cakap dan

memenuhi syarat untuk diangkat sebagai Tim Penguji Komprehensif tahun akademik

2015t2016

SK. Menteri Agama Rl Nomor 405 Tahun 1993;
SK. MenteriAgama Rl Nomor 27 Tahun 1995;
SK. Rektor lAlN Antasari Nomor 85 Tahun 1995;
SK. Rektor lAlN Antasari Nomor 89 Tahun 1995;

MEMUTUSKAN

Mengangkat / mensyahkan Tim Penguji Komprehensifi dengan personalia sebagai berikut :

1. PengujiBid.Keislaman : Drs. Basrian, M.Fil.l

2. Penguji Bid. Keushuluddinan : Ahmad, M.Fil.l

3. PengujiBid. Kompetensi : Rahmadi, M.Pd.l
Utama Jurusan

Tim Penguji ini bertugas melaksanakan Ujian Komprehensif Saudara(i) :

Nama
NIM
Terhpat / Tanggal Lahir
Alamat Sekarang

Waktu pelaksanaan Ujian
anggota Tim Penguji.

Rhomini
1301411402
Sebangau, 1 April 1995
Jl. A. Yani Km. 12.600 Handil Negara, Kec. Gambut Kab.

Banjar

Ketiga Komprehensif akan ditentukan kemudian oleh masing-masing

Keempat Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan bilamana terdapat

kekeliruan akan dibetulkan sebagaimana mestinya.

Tembusan:
1. Rektor lAlN Antasari Banjarmasin;
2. Tim Penguji yang bersangkutan;
3. Mahasiswa yang bersangkutan.

a

Ditetapkan di : Banjarmasin

H. Mirhan AM, M.



P EMERINTAH KAB UPATEN B ANJAR
KECAMATAN GAMBUT
KELURAHAN GAMBUT BARAT

Jl. Jend A. Yani KM. 12.200 Komp. Citra Permai Telp. (0511) 4220716 Kode Pos 70652 Gambut

SURAT REKOMENDASI
Nomor : 4701 163/KGB-V 12017

Yang bertanda tangan di bawah ini :

NAMA
NIP
PANGKAT/GOL
JABATAN
INSTANSI

NAMA
Tempat,Tgl Lahir
Alamat
Pekerjaan

Hj. MISBAH, S.SOS
19680720 199003200s
Penata TK.IIIIID
Lurah
Pemerintahan Kelurahan Gambut Barat

Rhomini
Sebangau, l April 1995
Jalan A. Yani KM. 12.00 Handil Negara
MAhasiswaUIN Antasari Banjarmasin

Untuk melalukan Penelitian Riset dalam Rangka Pen5rusunan Skripsi yang berjudul

"Keberagamaan Para Petani di Desa Ilandil Negara Kecamatan Gambut Kabupaten Banjar"
yang akan dilaksanakan selama 2 (dua) bulan dari tanggal 9 mei s/d tanggal t Jrtrli20l7.

Demikian Surat Keterangan ini dibuat, dan untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Dibuat di : Gambut
PadaTanggal : 29 llNIei2Dl7



KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA
UNIVERSITAS IS!.AM NEGERT ANTASARI
FAKULTAS USHULUDDIN DAN HUMANIORA

Jalan JenderalAhmad Yani Km. 4,5 70235 Telp. (051 1 ) 3266593

8 Mei2017Nomor
Sifat

Lamp.

Hal

B-70 1 /U I N.20/t t,4//pp.00 .9 t5t2017
Biasa

1 (satu) lembar
Permohonan lzin Riset Dalam Rangka Penyusunan Skripsi

Kepada Yth

Kepala Desa

Di- Desa Handil Negara Kab. Banjar

Assalamu'alaikum wr. wb.

Dengan Hormat, sehubungan rencana penelitian yang akan dilaksanakan oleh mahasiswa

dalam rangka penyusunan skripsi yang berjudul :

"Keberagamaan Para Petani di Desa Handil Negara Kecamatan Gambut Kabupaten Banjar"

Yang akan dilaksanakan selama 2 (dua) bulan dari tanggal 9 Mei s/d tanggalg Juli2017,

maka dengan ini kami mohon izin serta bantuan Bapak/lbu agar kiranya berkenan memberikan

informasi/data yang diperlukan oleh :

Nama

NIM

: Rhomini

: 130141140i2

Jurusan : StudiAgama-Agama

Alamat : Jl, A, Yani Km 12,600 Handil Negara

Demikian surat ini di sampaikan, atas perhatian dan perkenan Bapak/lbu serta kerjasamanya

yang baik kamiucapkan terima kasih.

Wassalamu'alaikum Warahmatullah Wabarakatuh.

Dekan Bidang Akademik

Tembusan:

Dekan Fakultas Ushuluddin dan Humaniora

ru
kys



GAMBUT BARAT

RT 04 RW 02

NO. NIK NO KK NAMA JENIS KELAMIN TEMPAT LAHIR TANGGAL LAHIR GOL. DARAH AGAMA STATUS PERKAWINAN HUBUNGAN KELUARGA

1 6303034906120001 6303032912090010 HAVIZAH P BANJAR 6/9/2012 TIDAK TAHU ISLAM BELUM KAWIN ANAK

2 6303035608900009 6303032912090010 MAINI P SIMPANG EMPAT 8/16/1990 TIDAK TAHU ISLAM KAWIN ISTRI

3 6303032506800007 6303032912090010 AHMAD L GAMBUT 6/25/1980 TIDAK TAHU ISLAM KAWIN KEPALA KELUARGA

4 6303034304020001 6303032912090006 RAMLAH P GAMBUT 4/3/2002 TIDAK TAHU ISLAM BELUM KAWIN ANAK

5 6303030201900001 6303032912090006 RUDI YANOR L GAMBUT 1/2/1990 TIDAK TAHU ISLAM BELUM KAWIN ANAK

6 6303030703050001 6303032912090006 ALFIANOOR L GAMBUT 3/7/2005 TIDAK TAHU ISLAM BELUM KAWIN ANAK

7 6303035007750003 6303032912090006 WAHIDAH P GAMBUT 7/10/1975 TIDAK TAHU ISLAM KAWIN ISTRI

8 6303030503680004 6303032912090006 ZAKARIA L GAMBUT 3/5/1968 TIDAK TAHU ISLAM KAWIN KEPALA KELUARGA

9 6303036406040003 6303031506100025 LINDA HERLINA P GAMBUT 6/24/2004 TIDAK TAHU ISLAM BELUM KAWIN ANAK

10 6303032712110001 6303031506100025 RESKY HIDAYAT L GAMBUT 12/27/2011 TIDAK TAHU ISLAM BELUM KAWIN ANAK

11 6303037004850001 6303031506100025 MAHRITA P GAMBUT 4/30/1980 TIDAK TAHU ISLAM KAWIN ISTRI

12 6303030107770211 6303031506100025 RAHIMI L GAMBUT 6/1/1977 TIDAK TAHU ISLAM KAWIN KEPALA KELUARGA

13 6303034302110002 6303031002110024 MARHAMAH P GAMBUT 2/3/2011 TIDAK TAHU ISLAM BELUM KAWIN ANAK

14 6303035104920002 6303031002110024 HAMIDAH P BAHANAU KECIL 4/11/1992 TIDAK TAHU ISLAM KAWIN ISTRI

15 6303033112840001 6303031002110024 RUSDI L GAMBUT 12/31/1984 TIDAK TAHU ISLAM KAWIN KEPALA KELUARGA

16 6307105711910001 6303032905150002 MELYANI P GAMBUT 11/17/1991 TIDAK TAHU ISLAM BELUM KAWIN FAMILI LAIN

17 6307105410970001 6303032905150002 SITI WAHIDAH P BATU TANGGA 10/14/1997 TIDAK TAHU ISLAM KAWIN ISTRI

18 6303030503910004 6303032905150002 SAHIT MUNAWAR L GAMBUT 3/5/1991 TIDAK TAHU ISLAM KAWIN KEPALA KELUARGA

19 6303035703900002 6303032801100024 SAFNAH ARIYANI P GAMBUT 3/17/1990 TIDAK TAHU ISLAM BELUM KAWIN ANAK

20 6303037112500015 6303032801100024 RUHATI P ANJIR 12/31/1950 TIDAK TAHU ISLAM KAWIN ISTRI

21 6303031010440001 6303032801100024 MAHLAN L AMUNTAI 10/10/1944 TIDAK TAHU ISLAM KAWIN KEPALA KELUARGA

22 6303034107600100 6303032702080262 TAIBAH P GAMBUT 7/1/1960 TIDAK TAHU ISLAM KAWIN ISTRI

23 6303030204570002 6303032702080262 MASRUNI L GAMBUT 4/2/1957 TIDAK TAHU ISLAM KAWIN KEPALA KELUARGA

24 6303035307480002 6303032610100007 MARJANAH P GAMBUT 7/13/1948 TIDAK TAHU ISLAM KAWIN ISTRI

25 6303030602450002 6303032610100007 SUPIAN L GAMBUT 2/6/1945 TIDAK TAHU ISLAM KAWIN KEPALA KELUARGA

26 6303034904930002 6303032610100004 RAHMAWATI P GAMBUT 4/9/1993 TIDAK TAHU ISLAM BELUM KAWIN ANAK

27 6303034806810002 6303032610100004 RABIATUL ADAWIYAH P GAMBUT 6/8/1981 TIDAK TAHU ISLAM KAWIN ANAK

28 6303030809960003 6303032610100004 M. FIRMAN L GAMBUT 9/8/1996 TIDAK TAHU ISLAM BELUM KAWIN ANAK

29 6303031305920002 6303032610100004 MUHAMAD L GAMBUT 5/13/1992 TIDAK TAHU ISLAM BELUM KAWIN ANAK

30 6303030505880004 6303032610100004 M. AGUS L GAMBUT 5/5/1988 TIDAK TAHU ISLAM BELUM KAWIN ANAK

31 6303037112570008 6303032610100004 NORPAH P GAMBUT 12/31/1957 TIDAK TAHU ISLAM KAWIN ISTRI

32 6303033012500003 6303032610100004 SURIANSYAH L KERTAK HANYAR 12/30/1950 TIDAK TAHU ISLAM KAWIN KEPALA KELUARGA

33 6303035606690003 6303032502110014 SITI SAUDAH P HANDIL GAYAM 6/16/1969 TIDAK TAHU ISLAM KAWIN ISTRI

34 6303031204680008 6303032502110014 RAHMADI L GAMBUT 4/12/1968 B ISLAM KAWIN KEPALA KELUARGA

35 6303031712110002 6303032502110007 HIDAYATULLAH L GAMBUT 12/17/2011 TIDAK TAHU ISLAM BELUM KAWIN ANAK

36 6303036111920001 6303032502110007 SALAMIAH P TAMBAN 5/15/1990 TIDAK TAHU ISLAM KAWIN ISTRI

37 6303030510810007 6303032502110007 MUHDI L GAMBUT 10/5/1981 TIDAK TAHU ISLAM KAWIN KEPALA KELUARGA

38 6303034107640105 6303032302110017 NOR HAYATI P DANAU PANGGANG 7/1/1964 B ISLAM KAWIN ISTRI

39 6303031305580001 6303032302110017 AHMAD BAYDAWI L SUNGAI TABUK 5/13/1958 O ISLAM KAWIN KEPALA KELUARGA

40 6303031304920002 6303032104110005 FAJAR ARIADI L GAMBUT 4/13/1992 TIDAK TAHU ISLAM BELUM KAWIN ANAK

41 6303035204510001 6303032104110005 MASPAH P GAMBUT 4/12/1951 TIDAK TAHU ISLAM CERAI MATI KEPALA KELUARGA

42 6303036308080001 6303032012100008 PUTRI FATIMAH P GAMBUT 8/23/2008 14:30 TIDAK TAHU ISLAM BELUM KAWIN ANAK

43 6309090107050013 6303032011130001 SUPIAN L GAMBUT 7/1/2005 TIDAK TAHU ISLAM BELUM KAWIN ANAK

44 6303032110090003 6303031905110021 M. THOPAN FAHRIANNOOR L GAMBUT 10/21/2009 TIDAK TAHU ISLAM BELUM KAWIN ANAK

45 6303030110030003 6303031905110021 M. FIKRI L RANTAU 10/1/2003 TIDAK TAHU ISLAM BELUM KAWIN ANAK

46 6303030407980001 6303031905110021 M. HARIS L RANTAU 7/4/1998 TIDAK TAHU ISLAM BELUM KAWIN ANAK

47 6303034202920004 6303031905110021 SITI RAHAYU P BANJARMASIN 2/2/1992 TIDAK TAHU ISLAM KAWIN ISTRI

48 6303030707740001 6303031905110021 WAHYUDI L TAPIN 7/7/1974 TIDAK TAHU ISLAM KAWIN KEPALA KELUARGA

49 6303031207990002 6303031903080053 SUPRIADI ILIYANI L HANDIL NEGARA 7/12/1999 TIDAK TAHU ISLAM BELUM KAWIN ANAK

50 6303032305000004 6303031903080053 ALDI SAFITRI L HANDIL NEGARA 5/23/2000 TIDAK TAHU ISLAM BELUM KAWIN ANAK

51 6303032811930001 6303031903080053 NOPPI ARIADI L HANDIL NEGARA 11/28/1993 TIDAK TAHU ISLAM BELUM KAWIN ANAK

52 6303034309710001 6303031903080053 SALAMIYAH P HANDIL NEGARA 9/3/1971 TIDAK TAHU ISLAM KAWIN ISTRI



53 6303030208700001 6303031903080053 HAMDAN L BANYU HIRANG 8/2/1970 TIDAK TAHU ISLAM KAWIN KEPALA KELUARGA

54 6303037108080001 6303031903080045 FITRI P GAMBUT 8/31/2008 TIDAK TAHU ISLAM BELUM KAWIN ANAK

55 6303035706050002 6303031903080045 RISDA P GAMBUT 6/17/2005 TIDAK TAHU ISLAM BELUM KAWIN ANAK

56 6303030303010004 6303031903080045 NAWAL RAHIMI L GAMBUT 3/3/2001 TIDAK TAHU ISLAM BELUM KAWIN ANAK

57 6303030205020008 6303031903080045 SYAIDILLAH L GAMBUT 5/2/2002 TIDAK TAHU ISLAM BELUM KAWIN ANAK

58 6303037112680010 6303031903080045 WAHIDAH P GAMBUT 12/31/1968 TIDAK TAHU ISLAM KAWIN ISTRI

59 6303030107630282 6303031903080045 ARIFIN L GAMBUT 7/1/1963 TIDAK TAHU ISLAM KAWIN KEPALA KELUARGA

60 6303034104950003 6303031903080041 RHOMINI P SEBANGAU 4/1/1995 TIDAK TAHU ISLAM BELUM KAWIN ANAK

61 6303032603930002 6303031903080041 ROMIYO SAPUTRA L KAPUAS 3/26/1993 TIDAK TAHU ISLAM BELUM KAWIN ANAK

62 6303035609100002 6303031903080038 FITRAH MAULIDA P GAMBUT 9/16/2010 TIDAK TAHU ISLAM BELUM KAWIN ANAK

63 6303036104740001 6303031903080038 NORHILALIAH P GAMBUT 4/21/1974 TIDAK TAHU ISLAM CERAI MATI KEPALA KELUARGA

64 6303030511000002 6303031903080032 HENDRA MARDI L GAMBUT 11/5/2000 TIDAK TAHU ISLAM BELUM KAWIN ANAK

65 6303034107760160 6303031903080032 LIANA P GAMBUT 7/1/1976 TIDAK TAHU ISLAM KAWIN ISTRI

66 6303030304730001 6303031903080032 FADLI L KAPUAS 4/3/1973 TIDAK TAHU ISLAM KAWIN KEPALA KELUARGA

67 6303036305990003 6303031903080022 MARIANA HATMITA P GAMBUT 5/23/1999 11:00 TIDAK TAHU ISLAM BELUM KAWIN ANAK

68 6303034505640003 6303031903080022 RUSMIATI P BANJAR 5/5/1964 TIDAK TAHU ISLAM KAWIN ISTRI

69 6303030706610001 6303031903080022 NOR ARIFIN L GAMBUT 6/7/1961 TIDAK TAHU ISLAM KAWIN KEPALA KELUARGA

70 6303031004040002 6303031903080016 ARBANI L CATUR 4/10/2004 TIDAK TAHU ISLAM BELUM KAWIN ANAK

71 6303032006060002 6303031903080016 ARYADI L GAMBUT 6/20/2006 TIDAK TAHU ISLAM BELUM KAWIN ANAK

72 6303032603940001 6303031903080016 AHMAT USAINI L CATUR 3/26/1994 TIDAK TAHU ISLAM BELUM KAWIN ANAK

73 6303033112700007 6303031903080016 GAYU L GAMBUT 12/31/1970 TIDAK TAHU ISLAM CERAI MATI KEPALA KELUARGA

74 6303030306090006 6303031903080009 AKHMAD ALFIANSYAH L BANJAR 6/3/2009 15:30 TIDAK TAHU ISLAM BELUM KAWIN ANAK

75 6303035707740002 6303031903080009 IRNA WATI P GAMBUT 9/14/1974 TIDAK TAHU ISLAM KAWIN ISTRI

76 6303031501730001 6303031903080009 MUFADIL L KANDANGAN 1/15/1973 B ISLAM KAWIN KEPALA KELUARGA

77 6303035111890005 6303031903080003 NOORMAH P GAMBUT 11/11/1989 TIDAK TAHU ISLAM KAWIN ANAK

78 6303035109030004 6303031903080003 ZAHRA P GAMBUT 9/11/2003 TIDAK TAHU ISLAM BELUM KAWIN ANAK

79 6303036401670001 6303031903080003 SITI RAIHANAH P GAMBUT 1/24/1967 TIDAK TAHU ISLAM KAWIN ISTRI

80 6303031503600003 6303031903080003 YAHYA L GAMBUT 3/15/1960 O ISLAM KAWIN KEPALA KELUARGA

81 6303035806050001 6303031903080002 NADYA SHOLEHA P GAMBUT 6/18/2005 TIDAK TAHU ISLAM BELUM KAWIN ANAK

82 6303034904980002 6303031903080002 AMALIA P GAMBUT 4/9/1998 O ISLAM BELUM KAWIN ANAK

83 6303031111600002 6303031903080002 ZAINAL ABIDIN L GAMBUT 11/11/1960 A ISLAM KAWIN KEPALA KELUARGA

84 6303035110930003 6303031803080167 ISMAWATI P GAMBUT 10/11/1993 TIDAK TAHU ISLAM BELUM KAWIN ANAK

85 6303031010020005 6303031803080167 NORPANSYAH L GAMBUT 10/10/2002 TIDAK TAHU ISLAM BELUM KAWIN ANAK

86 6303037112740011 6303031803080167 MARKIAH P GAMBUT 12/31/1974 TIDAK TAHU ISLAM KAWIN ISTRI

87 6303033112730006 6303031803080167 MAR'E L GAMBUT 12/31/1973 TIDAK TAHU ISLAM KAWIN KEPALA KELUARGA

88 6303034107860193 6303031803080163 MISTAH P GAMBUT 12/20/1996 TIDAK TAHU ISLAM BELUM KAWIN ANAK

89 6303035001640005 6303031803080163 ASIAH P GAMBUT 1/10/1964 TIDAK TAHU ISLAM KAWIN ISTRI

90 6303030511600003 6303031803080163 ATUN L GAMBUT 11/5/1960 TIDAK TAHU ISLAM KAWIN KEPALA KELUARGA

91 6303034107860192 6303031803080161 FATIMAH P GAMBUT 5/7/1978 TIDAK TAHU ISLAM BELUM KAWIN ANAK

92 6303034107570199 6303031803080161 SITI BULKIS P GAMBUT 7/1/1957 TIDAK TAHU ISLAM KAWIN ISTRI

93 6303033112550009 6303031803080161 ABDUL WAHAB L GAMBUT 12/31/1955 TIDAK TAHU ISLAM KAWIN KEPALA KELUARGA

94 6303030401930002 6303031801110026 BUDI HARIYADI L GAMBUT 1/4/1993 TIDAK TAHU ISLAM BELUM KAWIN ANAK

95 6303031809960001 6303031801110026 DIDI SYAHRIADI L GAMBUT 9/18/1996 TIDAK TAHU ISLAM BELUM KAWIN ANAK

96 6303035304620002 6303031801110026 TAIBAH P GAMBUT 4/13/1962 TIDAK TAHU ISLAM CERAI MATI KEPALA KELUARGA

97 6303036105990001 6303031705100103 HASNA MUTMAINNAH P GAMBUT 5/21/1999 TIDAK TAHU ISLAM BELUM KAWIN ANAK

98 6303037112750016 6303031705100103 NU'AINAH P GAMBUT 12/31/1975 TIDAK TAHU ISLAM KAWIN ISTRI

99 6303033112700012 6303031705100103 SAIDI L BARABAI 12/31/1970 TIDAK TAHU ISLAM KAWIN KEPALA KELUARGA

100 6303030410100001 6303031611100031 ABDUL HALIQ L GAMBUT 10/4/2010 TIDAK TAHU ISLAM BELUM KAWIN ANAK

101 6303034709880001 6303031611100031 IRUS P BANJARMASIN 9/7/1988 TIDAK TAHU ISLAM KAWIN ISTRI

102 6303032704810002 6303031611100031 RAHMAN L KURAU 4/27/1981 TIDAK TAHU ISLAM KAWIN KEPALA KELUARGA

103 6303035802110002 6303031611100008 AISYAH P BANJAR 2/18/2011 TIDAK TAHU ISLAM BELUM KAWIN ANAK

104 6303035302900003 6303031611100008 WARDIAH P BUNTOK 2/13/1990 TIDAK TAHU ISLAM KAWIN ISTRI

105 6303032205890001 6303031611100008 M. BAIHAKI L GAMBUT 5/22/1989 TIDAK TAHU ISLAM KAWIN KEPALA KELUARGA

106 6303034708020004 6303031602120004 ERMA P GAMBUT 8/7/2002 TIDAK TAHU ISLAM BELUM KAWIN ANAK

107 6303032411960004 6303031602120004 HAIRANI L GAMBUT 11/24/1996 TIDAK TAHU ISLAM BELUM KAWIN ANAK

108 6303036405760002 6303031602120004 WAHIDAH P KAPUAS 5/24/1976 TIDAK TAHU ISLAM KAWIN ISTRI



109 6303032412710002 6303031602120004 SURIANI L GAMBUT 12/24/1971 TIDAK TAHU ISLAM KAWIN KEPALA KELUARGA

110 6303034502930003 6303031412100038 SITI MARIAM P GAMBUT 2/5/1993 TIDAK TAHU ISLAM BELUM KAWIN ANAK

111 6303034510780003 6303031412100038 RAHIMAH P ANJIR MUARA 10/5/1978 TIDAK TAHU ISLAM KAWIN ISTRI

112 6303030503610002 6303031412100038 M. SUGIANNOR L KARANG INTAN 3/5/1961 TIDAK TAHU ISLAM KAWIN KEPALA KELUARGA

113 6303034503060001 6303031412100036 SITI NOR ZAHRAH P GAMBUT 3/5/2006 TIDAK TAHU ISLAM BELUM KAWIN ANAK

114 6303030906010003 6303031412100036 MUHAMMAD HARIADI RAHMAN L LANDASAN ULIN BARAT 6/9/2001 TIDAK TAHU ISLAM BELUM KAWIN ANAK

115 6303031909030003 6303031412100036 MUHAMMAD HAIKAL PIKRI L LANDASAN ULIN BARAT 9/19/2003 TIDAK TAHU ISLAM BELUM KAWIN ANAK

116 6303032901700004 6303031412100036 KUSNADI L GAMBUT 1/29/1970 TIDAK TAHU ISLAM CERAI MATI KEPALA KELUARGA

117 6303036508000006 6303031210150001 KHADIJAH P BANJARMASIN 8/25/2000 TIDAK TAHU ISLAM BELUM KAWIN ANAK

118 6303030609020005 6303031210150001 M. HAFIZ ANSARI L BANYU HIRANG 9/6/2002 TIDAK TAHU ISLAM BELUM KAWIN ANAK

119 6303035206750009 6303031210150001 SYAHRIAH P SEI LAKUM 6/12/1975 TIDAK TAHU ISLAM KAWIN KEPALA KELUARGA

120 6303035702150001 6303031203150004 ALMIRA SYIFA P GAMBUT 2/17/2015 14:45 TIDAK TAHU ISLAM BELUM KAWIN ANAK

121 6303024102940008 6303031203150004 AMALIA ALFIDA P KERTAK HANYAR 2/1/1994 TIDAK TAHU ISLAM KAWIN KEPALA KELUARGA

122 6303035110010001 6303031111100023 RENA SAPITRI P GAMBUT 10/11/2001 TIDAK TAHU ISLAM BELUM KAWIN ANAK

123 6303030310070001 6303031111100023 M. ZAINI L GAMBUT 10/3/2007 TIDAK TAHU ISLAM BELUM KAWIN ANAK

124 6303032311120001 6303031111100023 MUHAMMAD IRVAN WAHYUDI L BANJAR 11/23/2012 21:05 TIDAK TAHU ISLAM BELUM KAWIN ANAK

125 6303030701050004 6303031111100023 M. RIZKI SAPUTRA L GAMBUT 1/7/2005 TIDAK TAHU ISLAM BELUM KAWIN ANAK

126 6303030707870007 6303031111100023 SUGIANTO L GAMBUT 7/7/1987 TIDAK TAHU ISLAM BELUM KAWIN ANAK

127 6303030505910007 6303031111100023 SUGIANUR L GAMBUT 5/5/1991 TIDAK TAHU ISLAM BELUM KAWIN ANAK

128 6303035012560001 6303031111100023 NOR JANNAH P GAMBUT 12/10/1956 TIDAK TAHU ISLAM KAWIN ISTRI

129 6303033112500017 6303031111100023 SURIYAN L GAMBUT 12/31/1950 TIDAK TAHU ISLAM KAWIN KEPALA KELUARGA

130 6303031007580003 6303031102110003 HUSAYNI MASRI L BANJARMASIN 7/10/1958 TIDAK TAHU ISLAM BELUM KAWIN FAMILI LAIN

131 6303034506620002 6303031102110003 ZAINAB P BANJARMASIN 6/5/1962 TIDAK TAHU ISLAM KAWIN ISTRI

132 6303030505510001 6303031102110003 SYAHDANI L AMUNTAI 5/5/1951 O+ ISLAM KAWIN KEPALA KELUARGA

133 6303034511740007 6303031102110002 ISNANI P GAMBUT 11/5/1974 O- ISLAM BELUM KAWIN FAMILI LAIN

134 6303032703030002 6303031102110002 MUHAMMAD HADI YUNI L GAMBUT 3/27/2003 TIDAK TAHU ISLAM BELUM KAWIN FAMILI LAIN

135 6303035803670002 6303031102110002 BAINAH P GAMBUT 3/18/1967 TIDAK TAHU ISLAM BELUM KAWIN KEPALA KELUARGA

136 6303036508000003 6303031003080069 KHADIJAH P GAMBUT 8/25/2000 TIDAK TAHU ISLAM BELUM KAWIN ANAK

137 6303032801140005 6303031003080069 MUHAMMAD HANAFI L BANJAR 1/28/2014 7:20 TIDAK TAHU ISLAM BELUM KAWIN ANAK

138 6303030611020002 6303031003080069 MUHAMMAD HAFIZ ANSARI L GAMBUT 11/6/2002 TIDAK TAHU ISLAM BELUM KAWIN ANAK

139 6303031903100002 6303031002110031 HAPIPAH P TAMBAN 3/19/2010 2:00 TIDAK TAHU ISLAM BELUM KAWIN ANAK

140 6303033101120002 6303031002110031 INDRA MAULANA L GAMBUT 1/31/2012 10:00 TIDAK TAHU ISLAM BELUM KAWIN ANAK

141 6303036912900003 6303031002110031 WAHIDAH SALHAH P TAMBAN 12/29/1990 TIDAK TAHU ISLAM KAWIN ISTRI

142 6303032708900004 6303031002110031 WINDI L GAMBUT 8/27/1990 TIDAK TAHU ISLAM KAWIN KEPALA KELUARGA

143 6303036305120002 6303030706100007 MEIKA AYU LESTARI P GAMBUT 5/23/2012 0:27 TIDAK TAHU ISLAM BELUM KAWIN ANAK

144 6303030809080002 6303030706100007 MUHAMMAD HAIRI L BANJARMASIN 9/8/2008 TIDAK TAHU ISLAM BELUM KAWIN ANAK

145 6303036402830002 6303030706100007 ASISAH FITRIYANI P BANJARMASIN 2/24/1983 TIDAK TAHU ISLAM KAWIN ISTRI

146 6303031606820003 6303030706100007 SURIANSYAH L GAMBUT 6/16/1982 TIDAK TAHU ISLAM KAWIN KEPALA KELUARGA

147 6303034207030001 6303030702110009 JAMILAH P GAMBUT 7/2/2003 TIDAK TAHU ISLAM BELUM KAWIN ANAK

148 6303036704700001 6303030702110009 MASLIANI P GAMBUT 4/27/1970 TIDAK TAHU ISLAM KAWIN KEPALA KELUARGA

149 6303032201110001 6303030701100033 BIMA SAPUTRA L GAMBUT 1/22/2011 TIDAK TAHU ISLAM BELUM KAWIN ANAK

150 6303034605900005 6303030701100033 JUMIATI P GAMBUT 5/6/1990 TIDAK TAHU ISLAM KAWIN ISTRI

151 6303032010860003 6303030701100033 HAIRIL ANWAR L BUNTOK 10/20/1986 TIDAK TAHU ISLAM KAWIN KEPALA KELUARGA

152 6303030110930004 6303030609130016 SELAMAT L GAMBUT 10/1/1993 TIDAK TAHU ISLAM BELUM KAWIN ANAK

153 6303037112600044 6303030609130016 KARTINI P GAMBUT 12/31/1960 TIDAK TAHU ISLAM KAWIN KEPALA KELUARGA

154 6303031304930001 6303030609130015 APRIYANTO L GAMBUT 4/13/1993 TIDAK TAHU ISLAM BELUM KAWIN ANAK

155 6303030604950003 6303030609130015 WAHYUTIANUR L GAMBUT 4/6/1995 TIDAK TAHU ISLAM BELUM KAWIN ANAK

156 6303035911690002 6303030609130015 MISRAWATI P GAMBUT 11/19/1969 TIDAK TAHU ISLAM KAWIN KEPALA KELUARGA

157 6303036502120003 6303030411100013 HABIBAH P BANJAR 2/25/2012 TIDAK TAHU ISLAM BELUM KAWIN ANAK

158 6303032701080001 6303030411100013 MUHAMMAD MAULANA L GAMBUT 1/27/2008 TIDAK TAHU ISLAM BELUM KAWIN ANAK

159 6303035505880004 6303030411100013 HAMNAH P BARABAI 5/15/1988 O ISLAM KAWIN ISTRI

160 6303030906860004 6303030411100013 FITRIADI L GAMBUT 6/9/1986 B ISLAM KAWIN KEPALA KELUARGA

161 6303036707980005 6303030411100011 YANTI AMELIA P GAMBUT 7/27/1998 TIDAK TAHU ISLAM BELUM KAWIN ANAK

162 6303035610130002 6303030411100011 ADELLIA P BATI-BATI 10/16/2013 11:30 TIDAK TAHU ISLAM BELUM KAWIN ANAK

163 6303037010000003 6303030411100011 YETI EVINA P GAMBUT 10/30/2000 TIDAK TAHU ISLAM BELUM KAWIN ANAK

164 6303036107750004 6303030411100011 ARBAINAH P HANDIL GAYAM 7/21/1975 TIDAK TAHU ISLAM KAWIN ISTRI



165 6303031204720005 6303030411100011 RIDUANSYAH L GAMBUT 4/12/1972 TIDAK TAHU ISLAM KAWIN KEPALA KELUARGA

166 6303032408950001 6303030407140001 DEDY RESWANDI L BANJARMASIN 8/24/1995 TIDAK TAHU ISLAM BELUM KAWIN ANAK

167 6303030404020003 6303030407140001 MUHAMMAD REZKI MAULANA L BANJARMASIN 4/4/2002 TIDAK TAHU ISLAM BELUM KAWIN ANAK

168 6303030805940002 6303030407140001 HERMAN L BANJARMASIN 5/8/1994 TIDAK TAHU ISLAM BELUM KAWIN ANAK

169 6303034604720002 6303030407140001 MURTINAH P KAPUAS 4/6/1972 TIDAK TAHU ISLAM KAWIN KEPALA KELUARGA



PENDIDIKAN PEKERJAAN NAMA IBU NAMA AYAH ALAMAT

TIDAK/BELUM SEKOLAH Belum/Tidak Bekerja MAINI AHMAD JL. A. YANI KM.12.200 HDL NEGARA

TAMAT SD/SEDERAJAT Mengurus Rumah Tangga NORHANI ABDUL MAJID JL. A. YANI KM.12.200 HDL NEGARA

TAMAT SD/SEDERAJAT Wiraswasta TAYBAH MASRON JL. A. YANI KM.12.200 HDL NEGARA

BELUM TAMAT SD/SEDERAJAT Belum/Tidak Bekerja WAHIDAH ZAKARIA JL. A. YANI KM.12,600 HDL NEGARA I

SLTP/SEDERAJAT Belum/Tidak Bekerja WAHIDAH ZAKARIA JL. A. YANI KM.12,600 HDL NEGARA I

TIDAK/BELUM SEKOLAH Belum/Tidak Bekerja WAHIDAH ZAKARIA JL. A. YANI KM.12,600 HDL NEGARA I

TAMAT SD/SEDERAJAT Mengurus Rumah Tangga SITI BULKIS ABD. WAHAB JL. A. YANI KM.12,600 HDL NEGARA I

SLTP/SEDERAJAT Wiraswasta ALM. ZAWIAH ALM. ARSI JL. A. YANI KM.12,600 HDL NEGARA I

TIDAK/BELUM SEKOLAH Belum/Tidak Bekerja MAHRITA RAHIMI JL. A. YANI KM.12,600 HDL NEGARA

TIDAK/BELUM SEKOLAH Belum/Tidak Bekerja MAHRITA RAHIMI JL. A. YANI KM.12,600 HDL NEGARA

TAMAT SD/SEDERAJAT Mengurus Rumah Tangga IPAU FI'I JL. A. YANI KM.12,600 HDL NEGARA

SLTP/SEDERAJAT Petani/Pekebun TAIBAH ALIAN JL. A. YANI KM.12,600 HDL NEGARA

TIDAK/BELUM SEKOLAH Belum/Tidak Bekerja HAMIDAH RUSDI JL. A. YANI KM 12.700

TAMAT SD/SEDERAJAT Mengurus Rumah Tangga NURSEHAT SAIRI JL. A. YANI KM 12.700

TAMAT SD/SEDERAJAT Pedagang TAIBAH MASRUNI JL. A. YANI KM 12.700

SLTA/SEDERAJAT Belum/Tidak Bekerja MASRIAH ASMURI JL. A. YANI KM.12,600 HANDIL NEGARA

TAMAT SD/SEDERAJAT Mengurus Rumah Tangga MASRIAH ASMURI JL. A. YANI KM.12,600 HANDIL NEGARA

SLTP/SEDERAJAT Karyawan Swasta MARJANAH SUPIAN JL. A. YANI KM.12,600 HANDIL NEGARA

SLTA/SEDERAJAT Wiraswasta RUHATI MAHLAN JL. A. YANI KM.12,600 HANDIL NEGARA

TAMAT SD/SEDERAJAT Mengurus Rumah Tangga BAINAH MAT ISA JL. A. YANI KM.12,600 HANDIL NEGARA

TAMAT SD/SEDERAJAT Petani/Pekebun SAMSIAH MASTAN JL. A. YANI KM.12,600 HANDIL NEGARA

TAMAT SD/SEDERAJAT Mengurus Rumah Tangga DIANG PATEN JL. A. YANI KM 12.600 HANDIL NEGARA

SLTP/SEDERAJAT Wiraswasta MASRAY SITAP JL. A. YANI KM 12.600 HANDIL NEGARA

TAMAT SD/SEDERAJAT Petani/Pekebun - SALADRI JL. A. YANI KM.12,600 HANDIL NEGARA

TAMAT SD/SEDERAJAT Petani/Pekebun - MASRUM JL. A. YANI KM.12,600 HANDIL NEGARA

SLTP/SEDERAJAT Belum/Tidak Bekerja NORPAH SURIANSYAH JL. A. YANI KM.12,600

TAMAT SD/SEDERAJAT Mengurus Rumah Tangga NORPAH SURIANSYAH JL. A. YANI KM.12,600

SLTP/SEDERAJAT Pelajar/Mahasiswa NORPAH SURIANSYAH JL. A. YANI KM.12,600

TAMAT SD/SEDERAJAT Belum/Tidak Bekerja NORPAH SURIANSYAH JL. A. YANI KM.12,600

SLTP/SEDERAJAT Wiraswasta NORPAH SURIANSYAH JL. A. YANI KM.12,600

TAMAT SD/SEDERAJAT Petani/Pekebun INUR KARTA JL. A. YANI KM.12,600

TAMAT SD/SEDERAJAT Petani/Pekebun SUNI EDI JL. A. YANI KM.12,600

TAMAT SD/SEDERAJAT Buruh Tani/Perkebunan SITI AMINAH ANANG ACIL JL.A.YANI KM 12.600 HANDIL NEGARA

TAMAT SD/SEDERAJAT Buruh Tani/Perkebunan MARJANAH SUPIAN JL.A.YANI KM 12.600 HANDIL NEGARA

TIDAK/BELUM SEKOLAH Belum/Tidak Bekerja SALAMIAH MUHDI JL.A.YANI KM 12.600 HANDIL NEGARA

TAMAT SD/SEDERAJAT Mengurus Rumah Tangga SAFIYAH JUHRIANSYAH JL.A.YANI KM 12.600 HANDIL NEGARA

TAMAT SD/SEDERAJAT Buruh Tani/Perkebunan BAINAH DARMAWAN JL.A.YANI KM 12.600 HANDIL NEGARA

TAMAT SD/SEDERAJAT Buruh Tani/Perkebunan MASITAH USMAN JL.A.YANI KM 12.600 HANDIL NEGARA

TAMAT SD/SEDERAJAT Buruh Tani/Perkebunan NAYAH AFAN JL.A.YANI KM 12.600 HANDIL NEGARA

SLTA/SEDERAJAT Pelajar/Mahasiswa MASPAH ARBAIN JL. A. YANI KM.12.600 HANDIL NEGARA

TAMAT SD/SEDERAJAT Mengurus Rumah Tangga BANDAHARA AWANG JL. A. YANI KM.12.600 HANDIL NEGARA

TIDAK/BELUM SEKOLAH Belum/Tidak Bekerja RUSMILA WATI IRWAN WAHYUDI JL. A. YANI KM.12,600 HANDIL NEGARA

TIDAK/BELUM SEKOLAH Belum/Tidak Bekerja MARHAMAH MASLI HANDIL NEGARA

TIDAK/BELUM SEKOLAH Belum/Tidak Bekerja SITI RAHAYU WAHYUDI JL. A. YANI KM.13

BELUM TAMAT SD/SEDERAJAT Pelajar/Mahasiswa SITI RAHAYU WAHYUDI JL. A. YANI KM.13

SLTP/SEDERAJAT Pelajar/Mahasiswa SITI RAHAYU WAHYUDI JL. A. YANI KM.13

TAMAT SD/SEDERAJAT Mengurus Rumah Tangga RUSMINI ASRA JL. A. YANI KM.13

SLTA/SEDERAJAT Buruh Harian Lepas AFDALIAH (ALM) DJOHANSJAH (ALM) JL. A. YANI KM.13

BELUM TAMAT SD/SEDERAJAT Pelajar/Mahasiswa SALAMIYAH HAMDAN JL. A. YANI KM.12,600 HANDIL NEGARA

BELUM TAMAT SD/SEDERAJAT Pelajar/Mahasiswa SALAMIYAH HAMDAN JL. A. YANI KM.12,600 HANDIL NEGARA

SLTP/SEDERAJAT Pelajar/Mahasiswa SALAMIYAH HAMDAN JL. A. YANI KM.12,600 HANDIL NEGARA

TAMAT SD/SEDERAJAT Mengurus Rumah Tangga HJ. SAPURA H. KURSANI JL. A. YANI KM.12,600 HANDIL NEGARA



SLTA/SEDERAJAT Petani/Pekebun MASJAM MASLAN JL. A. YANI KM.12,600 HANDIL NEGARA

TIDAK/BELUM SEKOLAH Belum/Tidak Bekerja WAHIDAH ARIFIN JL. A. YANI KM.12,600 HANDIL NEGARA

TIDAK/BELUM SEKOLAH Belum/Tidak Bekerja WAHIDAH ARIFIN JL. A. YANI KM.12,600 HANDIL NEGARA

BELUM TAMAT SD/SEDERAJAT Pelajar/Mahasiswa WAHIDAH ARIFIN JL. A. YANI KM.12,600 HANDIL NEGARA

BELUM TAMAT SD/SEDERAJAT Pelajar/Mahasiswa WAHIDAH ARIFIN JL. A. YANI KM.12,600 HANDIL NEGARA

TAMAT SD/SEDERAJAT Mengurus Rumah Tangga HJ. SAPURA H. KURSANI JL. A. YANI KM.12,600 HANDIL NEGARA

TAMAT SD/SEDERAJAT Petani/Pekebun JAMAH ARAN JL. A. YANI KM.12,600 HANDIL NEGARA

SLTA/SEDERAJAT Pelajar/Mahasiswa MASRUPAH BAHRUDIN JL. A. YANI KM.12,600 HANDIL NEGARA

SLTA/SEDERAJAT Karyawan Swasta MASRUPAH BAHRUDIN JL. A. YANI KM.12,600 HANDIL NEGARA

TIDAK/BELUM SEKOLAH Belum/Tidak Bekerja NORHILALIAH ALM. MULYADI JL. A. YANI KM.12,700

SLTP/SEDERAJAT Petani/Pekebun MASPAH ARBAIN JL. A. YANI KM.12,700

BELUM TAMAT SD/SEDERAJAT Pelajar/Mahasiswa LIANA FADLI JL. A. YANI KM.12,600

SLTP/SEDERAJAT Mengurus Rumah Tangga TAIBAH ALIAN JL. A. YANI KM.12,600

SLTP/SEDERAJAT Wiraswasta NURIAH UTUH JL. A. YANI KM.12,600

BELUM TAMAT SD/SEDERAJAT Pelajar/Mahasiswa RUSMIATI JL. A. YANI KM.12,600 HANDIL NEGARA

TAMAT SD/SEDERAJAT Buruh Tani/Perkebunan HJ. MURDIAH H. JAKFAR JL. A. YANI KM.12,600 HANDIL NEGARA

TAMAT SD/SEDERAJAT Petani/Pekebun SITI SARAH M. YUSUF JL. A. YANI KM.12,600 HANDIL NEGARA

TIDAK/BELUM SEKOLAH Belum/Tidak Bekerja ZIANAH GAYU JL. A. YANI KM.12,600 HANDIL NEGARA

TIDAK/BELUM SEKOLAH Belum/Tidak Bekerja ZAINAH GAYU JL. A. YANI KM.12,600 HANDIL NEGARA

SLTP/SEDERAJAT Pelajar/Mahasiswa ZAINAH GAYU JL. A. YANI KM.12,600 HANDIL NEGARA

BELUM TAMAT SD/SEDERAJAT Petani/Pekebun MASNI MASRI JL. A. YANI KM.12,600 HANDIL NEGARA

TIDAK/BELUM SEKOLAH Belum/Tidak Bekerja IRNA WATI MUFADIL JL. A. YANI KM.12,600 HDL NEGARA

TAMAT SD/SEDERAJAT Mengurus Rumah Tangga - - JL. A. YANI KM.12,600 HDL NEGARA

TAMAT SD/SEDERAJAT Perdagangan JAM'AH JAFAR JL. A. YANI KM.12,600 HDL NEGARA

SLTA/SEDERAJAT Mengurus Rumah Tangga SITI RAIHANAH YAHYA JL. A. YANI KM.12,600 HANDIL NEGARA

BELUM TAMAT SD/SEDERAJAT Pelajar/Mahasiswa SITI RAIHANAH YAHYA JL. A. YANI KM.12,600 HANDIL NEGARA

SLTP/SEDERAJAT Mengurus Rumah Tangga HJ. SITI BAHRAH H. SABRAN JL. A. YANI KM.12,600 HANDIL NEGARA

SLTP/SEDERAJAT Wiraswasta HJ. JAWIAH ARSI JL. A. YANI KM.12,600 HANDIL NEGARA

TIDAK/BELUM SEKOLAH Belum/Tidak Bekerja NORMA ZAINAL ABIDIN JL. A. YANI KM.12,600 HANDIL NEGARA

SLTP/SEDERAJAT Pelajar/Mahasiswa NORMA ZAINAL ABIDIN JL. A. YANI KM.12,600 HANDIL NEGARA

SLTA/SEDERAJAT Wiraswasta ALM. SYAFIAH ALM. ARBAIN JL. A. YANI KM.12,600 HANDIL NEGARA

SLTP/SEDERAJAT Belum/Tidak Bekerja MARKIAH MAR'E JL. A. YANI KM.12,600 HANDIL NEGARA

BELUM TAMAT SD/SEDERAJAT Pelajar/Mahasiswa MARKIAH MAR'E JL. A. YANI KM.12,600 HANDIL NEGARA

TAMAT SD/SEDERAJAT Petani/Pekebun HJ. SAPURA H. KURSANI JL. A. YANI KM.12,600 HANDIL NEGARA

TAMAT SD/SEDERAJAT Petani/Pekebun HJ. SAFIAH H. MAHLAN JL. A. YANI KM.12,600 HANDIL NEGARA

TIDAK/BELUM SEKOLAH Belum/Tidak Bekerja ASIAH ATUN JL. A. YANI KM. 12.600 HANDIL NEGARA

TAMAT SD/SEDERAJAT Mengurus Rumah Tangga ARBAYAH BARKATI JL. A. YANI KM. 12.600 HANDIL NEGARA

TAMAT SD/SEDERAJAT Petani/Pekebun BARIAH ASAN JL. A. YANI KM. 12.600 HANDIL NEGARA

TAMAT SD/SEDERAJAT Belum/Tidak Bekerja SITI BULKIS ABDUL WAHAB JL. A. YANI KM.12.600

BELUM TAMAT SD/SEDERAJAT Mengurus Rumah Tangga HADIJAH RAFI'I JL. A. YANI KM.12.600

TAMAT SD/SEDERAJAT Petani/Pekebun JALIMAH BAKRI JL. A. YANI KM.12.600

SLTA/SEDERAJAT Pelajar/Mahasiswa TAIBAH ALIAN JL. A. YANI KM.12,600 HANDIL NEGARA

SLTP/SEDERAJAT Pelajar/Mahasiswa TAIBAH ALIAN JL. A. YANI KM.12,600 HANDIL NEGARA

TAMAT SD/SEDERAJAT Mengurus Rumah Tangga SAFIAH MAHLAN JL. A. YANI KM.12,600 HANDIL NEGARA

BELUM TAMAT SD/SEDERAJAT Pelajar/Mahasiswa NU'AINAH SAIDI JL. A. YANI KM.12,600 HANDIL NAGARA

TAMAT SD/SEDERAJAT Mengurus Rumah Tangga SABARIAH HASAN JL. A. YANI KM.12,600 HANDIL NAGARA

TAMAT SD/SEDERAJAT Wiraswasta HUSNAH ABIDIN JL. A. YANI KM.12,600 HANDIL NAGARA

TIDAK/BELUM SEKOLAH Belum/Tidak Bekerja IRUS RAHMAN HANDIL NEGARA KM.12,600

TAMAT SD/SEDERAJAT Mengurus Rumah Tangga - SURIANSYAH HANDIL NEGARA KM.12,600

TAMAT SD/SEDERAJAT Wiraswasta MASLIAN UMAR F HANDIL NEGARA KM.12,600

TIDAK/BELUM SEKOLAH Belum/Tidak Bekerja WARDIAH M. BAIHAKI JL. A. YANI KM.12,600

SLTP/SEDERAJAT Mengurus Rumah Tangga HANIFAH SYAHLAN JL. A. YANI KM.12,600

SLTP/SEDERAJAT Karyawan Swasta NORLIANA IRIANSYAH JL. A. YANI KM.12,600

BELUM TAMAT SD/SEDERAJAT Pelajar/Mahasiswa WAHIDAH SURIANI JL. A. YANI KM.12,600 HANDIL NEGARA

SLTP/SEDERAJAT Pelajar/Mahasiswa WAHIDAH SURIANI JL. A. YANI KM.12,600 HANDIL NEGARA

TAMAT SD/SEDERAJAT Petani/Pekebun SARIFAH SALMAN JL. A. YANI KM.12,600 HANDIL NEGARA



SLTP/SEDERAJAT Petani/Pekebun HJ. JAWIAH ARSI JL. A. YANI KM.12,600 HANDIL NEGARA

SLTA/SEDERAJAT Pelajar/Mahasiswa MASRIAH M. SUGIANNOR JL. A. YANI KM.12,600

TAMAT SD/SEDERAJAT Mengurus Rumah Tangga MASITAH ABD. MUHID JL. A. YANI KM.12,600

TAMAT SD/SEDERAJAT Sopir SARINI ABD. HAPIP JL. A. YANI KM.12,600

BELUM TAMAT SD/SEDERAJAT Pelajar/Mahasiswa PURNAMA KUSNADI HANDIL NEGARA

TAMAT SD/SEDERAJAT Pelajar/Mahasiswa PURNAMA KUSNADI HANDIL NEGARA

BELUM TAMAT SD/SEDERAJAT Pelajar/Mahasiswa PURNAMA KUSNADI HANDIL NEGARA

TAMAT SD/SEDERAJAT Wiraswasta RUHATI MAHLAN HANDIL NEGARA

BELUM TAMAT SD/SEDERAJAT Pelajar/Mahasiswa SYAHRIAH SYAIFUL ANSARI JL. A. YANI KM 12.600 HANDIL NEGARA

BELUM TAMAT SD/SEDERAJAT Pelajar/Mahasiswa SYAHRIAH SYAIFUL ANSARI JL. A. YANI KM 12.600 HANDIL NEGARA

SLTP/SEDERAJAT Mengurus Rumah Tangga JAINAB ALIMAT JL. A. YANI KM 12.600 HANDIL NEGARA

TIDAK/BELUM SEKOLAH Belum/Tidak Bekerja AMALIA ALFIDA ALIANSYAH FITRI JL. A. YANI KM.12,600 HDL NEGARA

SLTP/SEDERAJAT Mengurus Rumah Tangga NORMIATI NOOR IFANSYAH JL. A. YANI KM.12,600 HDL NEGARA

BELUM TAMAT SD/SEDERAJAT Pelajar/Mahasiswa NOR JANNAH SURIYAN JL. A. YANI KM.12,600 HANDIL NEGARA

TIDAK/BELUM SEKOLAH Belum/Tidak Bekerja NOR JANNAH SURIYAN JL. A. YANI KM.12,600 HANDIL NEGARA

TIDAK/BELUM SEKOLAH Belum/Tidak Bekerja NOR JANNAH SURIYAN JL. A. YANI KM.12,600 HANDIL NEGARA

BELUM TAMAT SD/SEDERAJAT Pelajar/Mahasiswa NOR JANNAH SURIYAN JL. A. YANI KM.12,600 HANDIL NEGARA

TAMAT SD/SEDERAJAT Petani/Pekebun NOR JANNAH SURIYAN JL. A. YANI KM.12,600 HANDIL NEGARA

TAMAT SD/SEDERAJAT Petani/Pekebun NOR JANNAH SURIANI JL. A. YANI KM.12,600 HANDIL NEGARA

BELUM TAMAT SD/SEDERAJAT Petani/Pekebun NORIAH UTUH JL. A. YANI KM.12,600 HANDIL NEGARA

TAMAT SD/SEDERAJAT Petani/Pekebun SITI MARIAM ALAN JL. A. YANI KM.12,600 HANDIL NEGARA

BELUM TAMAT SD/SEDERAJAT Buruh Tani/Perkebunan SANAWIYAH DARMANSYAH JL. A. YANI KM 12.600 HANDIL NAGARA

BELUM TAMAT SD/SEDERAJAT Mengurus Rumah Tangga SANAWIYAH DARMANSYAH JL. A. YANI KM 12.600 HANDIL NAGARA

BELUM TAMAT SD/SEDERAJAT Buruh Tani/Perkebunan ZAWIYAH TARMIDI JL. A. YANI KM 12.600 HANDIL NAGARA

TAMAT SD/SEDERAJAT Belum/Tidak Bekerja ASIAH DJUMBERI JL. A. YANI KM 12.600 HANDIL NAGARA

BELUM TAMAT SD/SEDERAJAT Pelajar/Mahasiswa HIPJI MAHDI SANIYAH JL. A. YANI KM 12.600 HANDIL NAGARA

SLTP/SEDERAJAT Buruh Tani/Perkebunan ASIAH DJUMBERI JL. A. YANI KM 12.600 HANDIL NAGARA

BELUM TAMAT SD/SEDERAJAT Pelajar/Mahasiswa SYAHRIAH SAIPUL ANSARI JL. A. YANI KM. 12.600

TIDAK/BELUM SEKOLAH Belum/Tidak Bekerja SYAHRIAH SAIPUL ANSARI JL. A. YANI KM. 12.600

BELUM TAMAT SD/SEDERAJAT Pelajar/Mahasiswa SYAHRIAH SAIPUL ANSARI JL. A. YANI KM. 12.600

TIDAK/BELUM SEKOLAH Belum/Tidak Bekerja WAHIDAH SALHAH WINDI JL. A. YANI KM.12.6 HANDIL NEGARA

TIDAK/BELUM SEKOLAH Belum/Tidak Bekerja WAHIDAH SALHAH WINDI JL. A. YANI KM.12.6 HANDIL NEGARA

TAMAT SD/SEDERAJAT Mengurus Rumah Tangga SAIAH AHMAD JL. A. YANI KM.12.6 HANDIL NEGARA

TAMAT SD/SEDERAJAT Karyawan Swasta WAHIDAH ARIFIN JL. A. YANI KM.12.6 HANDIL NEGARA

TIDAK/BELUM SEKOLAH Belum/Tidak Bekerja ASISAH FITRIYANI SURIANSYAH JL. A. YANI KM.12,600 HANDIL NEGARA

TIDAK/BELUM SEKOLAH Belum/Tidak Bekerja ASISAH FITRIYANI SURIANSYAH JL. A. YANI KM.12,600 HANDIL NEGARA

SLTA/SEDERAJAT Mengurus Rumah Tangga MISTIAH ISMAIL JL. A. YANI KM.12,600 HANDIL NEGARA

SLTP/SEDERAJAT Petani/Pekebun NOOR JANNAH SUPIAN JL. A. YANI KM.12,600 HANDIL NEGARA

BELUM TAMAT SD/SEDERAJAT Pelajar/Mahasiswa MASLIANI JOHANSYAH JL. A. YANI KM.12,600 HANDIL NEGARA

TAMAT SD/SEDERAJAT Petani/Pekebun ITIR ARAN JL. A. YANI KM.12,600 HANDIL NEGARA

TIDAK/BELUM SEKOLAH Belum/Tidak Bekerja JUMIATI HAIRIL ANWAR JL. A. YANI KM.12,600 HANDIL NEGARA

BELUM TAMAT SD/SEDERAJAT Mengurus Rumah Tangga WAHIDAH ARIFIN JL. A. YANI KM.12,600 HANDIL NEGARA

SLTA/SEDERAJAT Karyawan Swasta HANIFAH SYAHLAN JL. A. YANI KM.12,600 HANDIL NEGARA

TAMAT SD/SEDERAJAT Petani/Pekebun KARTINI DERMAWAN JL. A. YANI KM.12,600 HANDIL NEGARA

TAMAT SD/SEDERAJAT Mengurus Rumah Tangga - - JL. A. YANI KM.12,600 HANDIL NEGARA

SLTP/SEDERAJAT Pelajar/Mahasiswa MISRAWATI MARDONI JL. A. YANI KM.12,600

TAMAT SD/SEDERAJAT Pelajar/Mahasiswa MISRAWATI MARDONI JL. A. YANI KM.12,600

SLTP/SEDERAJAT Mengurus Rumah Tangga SAMIAH DUBLIANSYAH JL. A. YANI KM.12,600

TIDAK/BELUM SEKOLAH Belum/Tidak Bekerja HAMNAH FITRIADI JL. A. YANI KM. 12.600 HDL. NEGARA 

TIDAK/BELUM SEKOLAH Belum/Tidak Bekerja HAMNAH FITRIADI JL. A. YANI KM. 12.600 HDL. NEGARA 

SLTA/SEDERAJAT Mengurus Rumah Tangga KHADIJAH, ALM. HAMDI, ALM. JL. A. YANI KM. 12.600 HDL. NEGARA 

TAMAT SD/SEDERAJAT Petani/Pekebun MARJANAH SUPIAN JL. A. YANI KM. 12.600 HDL. NEGARA 

TAMAT SD/SEDERAJAT Pelajar/Mahasiswa ARBAINAH RIDUANSYAH JL. A. YANI KM.12,600 HANDIL NEGARA

TIDAK/BELUM SEKOLAH Belum/Tidak Bekerja ARBAINAH RIDUANSYAH JL. A. YANI KM.12,600 HANDIL NEGARA

BELUM TAMAT SD/SEDERAJAT Pelajar/Mahasiswa ARBAINAH RIDUANSYAH JL. A. YANI KM.12,600 HANDIL NEGARA

SLTP/SEDERAJAT Mengurus Rumah Tangga JAWIYAH HAMAT JL. A. YANI KM.12,600 HANDIL NEGARA



SLTP/SEDERAJAT Wiraswasta MARJANAH SUPIAN JL. A. YANI KM.12,600 HANDIL NEGARA

SLTP/SEDERAJAT Belum/Tidak Bekerja MURTINAH SARKAWI JL.A.YANI KM 12.600 HANDIL NEGARA

BELUM TAMAT SD/SEDERAJAT Belum/Tidak Bekerja MURTINAH SARKAWI JL.A.YANI KM 12.600 HANDIL NEGARA

SLTP/SEDERAJAT Belum/Tidak Bekerja MURTINAH SARKAWI JL.A.YANI KM 12.600 HANDIL NEGARA

TAMAT SD/SEDERAJAT Mengurus Rumah Tangga NORIAH UTUH JL.A.YANI KM 12.600 HANDIL NEGARA



RIWAYAT HIDUP PENULIS 

1. Nama Lengkap  : Rhomini 

2. TTL    : Sebangau, 01 April 1995 

3. Agama    : Islam 

4. Kebangsaan   : Indonesia 

5. Status Perkawinan  : Belum Kawin 

6. Alamat    : Jln A. Yani Km 12.600 Handil Negara 

7. Pendidikan   : 

a) SDN Gambut 3 

b) SMPN 1 Kertak Hanyar 

c) MA Raudhatul Yatama 

 

8. Orang Tua   : 

Nama Ayah   : Bahrudin 

Pekerjaan   : Petani 

Alamat    : Jln A. Yani Km 12.600 Handil Negara 

Nama Ibu   : Masrupah 

Pekerjaan   : Petani 

Alamat    : Jln A. Yani Km 12.600 Handil Negara 

9. Saudara (jumlah Saudara) : Anak ke empat dari tujuh saudara 

 

10. Organisasi/Prestasi  : 

a) Anggota Himpunan Jurusan Studi 

Agama-Agama (HMJ). 

b) Anggota KAMUSH Fakultas 

Ushuluddin dan Humaniora. 

c) Anggota DEMA Fakultas Ushuluddin 

dan Humaniora. 

d) Wakil Sekretaris SEMA Fakultas 

Ushuluddin dan Humaniora. 

e) Anggota BIDIKMISI Fakultas 

Ushuluddin dan Humaniora. 

 


	C:\Users\Khalis\Desktop\skripsi mini\nama responden.docx
	C:\Users\Khalis\Desktop\skripsi mini\PEDOMAN WAWANCARA.docx
	C:\Users\Khalis\Desktop\skripsi mini\2017_08_21\4.pdf
	C:\Users\Khalis\Desktop\skripsi mini\2017_08_21\5.pdf
	C:\Users\Khalis\Desktop\skripsi mini\2017_08_21\6.pdf
	C:\Users\Khalis\Desktop\skripsi mini\2017_08_21\7.pdf
	C:\Users\Khalis\Desktop\skripsi mini\2017_08_21\8.pdf
	C:\Users\Khalis\Desktop\skripsi mini\DATA PENDUDUK HANDIL NEGARA  GBT BARAT RT. 4.xlsx
	C:\Users\Khalis\Desktop\skripsi mini\RIWAYAT HIDUP PENULIS.docx

